CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
TpHCM, ngày 20 tháng 10 năm 2025
SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Ứng cử viên vị trí Thành viên Hội đồng quản trị
của Công ty Cổ phần Tập đoàn NRC)

	Kính gửi:
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NRC

1/ Họ và tên:
2/ Giới tính:
3/ Ngày tháng năm sinh:
4/ Nơi sinh: Khánh Hoà
5/ Số CCCD/CC/Hộ chiếu: ………….Ngày cấp: ………….Nơi cấp: ………….
6/ Quốc tịch: ………….
7/ Dân tộc: ………….
8/ Địa chỉ thường trú: ………….
9/ Số điện thoại: ………….
10/ Trình độ học vấn: ………….
11/ Trình độ chuyên môn: ………….
12/ Địa chỉ email: ………….

13/ Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Tập đoàn NRC (nếu có): ………….
14/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại các tổ chức khác: ………….
15/ Tóm tắt quá trình công tác
	Thời gian
(từ tháng năm đến tháng năm)

	Đơn vị công tác

	Chức vụ

1/ Số cổ phần NRC nắm giữ (theo DS cổ đông chốt tại ngày 24/09/2025): ………. cổ phần
Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:  …… cổ phần
     Cá nhân sở hữu: …… cổ phần
2/ Danh sách người có liên quan: ………….
3/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): ………….
4/ Lợi ích liên quan đối với Công ty (nếu có): ………….
5/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty (nếu có): ………….
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	NGƯỜI KHAI

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA ỨNG VIÊN
	Stt
	Họ và tên
	Mối quan hệ
	Số CCCD/CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ
	Số lượng cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ sở hữu

	1

	2

	3

	4

2